
契　約　内　容　調　書

契 約 方 法 指名競争入札 種 別 土木工事

件 名 準用河川大ケ口川河川改修工事

変更前 今回増減額 変更後

予 定 価 格
（税込） 182,843,100 円 0 円 182,843,100 円

（税抜） 166,221,000 円 0 円 166,221,000 円

変更前 今回増減額 変更後

契 約 金 額
（税込） 179,075,600 円 0 円 179,075,600 円

（税抜） 162,796,000 円 0 円 162,796,000 円

契約の相手方
〒028-1131　岩手県上閉伊郡大槌町大槌第7地割112番地1

（有）小松組

契 約 締 結 日 令和 5年11月24日

日数 474 日間 日数 559 日間

契 約 期 間 変更前 自 令和 4年 9月14日 変更後 自 令和 4年 9月14日

至 令和 5年12月31日 至 令和 6年 3月25日

実 施 場 所 上閉伊郡大槌町大ケ口１丁目地内　ほか

契 約 根 拠

　本工事は、大槌町が管理する準用河川大ケ口川の流下能力の不足

箇所の改修を実施し、治水安全度を向上させ、浸水等被害の軽減を

図るものである。

　護岸に使用するボックスカルバート二次製品の納入が遅れてい

概 要 及 び

変 更 理 由


